
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/121/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 19 listopada 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2010 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), uchwala się co następuje:  

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2010 r. ustalonego uchwałą 

Nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ząbki na rok 2010, 

zmienioną uchwałą Nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 19 stycznia 2010 r., uchwałą Nr L/391/2010 

Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010 r., uchwałą Nr LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 

2010 r., uchwałą Nr LII/414/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 6 maja 2010 r., uchwałą Nr LIV/427/2010 Rady 

Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2010 r., uchwałą Nr LV/436/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 czerwca 

2010 r., uchwałą Nr LVI/438/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 3 sierpnia 2010 r., uchwałą Nr LVII/449/2010 

Rady Miasta Ząbki z dnia 26 sierpnia 2010 r., Uchwałą Nr LVII/450/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 

26 sierpnia 2010 r., Uchwałą Nr LVIII/454/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2010 r., uchwałą 

Nr LIX/456/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 września 2010 r. , uchwałą Nr XL/461/2010 Rady Miasta Ząbki 

z dnia 19 października 2010 r, uchwałą Nr LVI/471/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 3 listopada 2010 r. oraz 

uchwałą Nr LXII/474/Rady Miasta Ząbki z dnia 10 listopada 2010 r, wprowadza się następujące zmiany:  

1. zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik Nr 1 do wymienionej na wstępie uchwały, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,  

2. zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik Nr 2 do wymienionej na wstępie uchwały, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia,  

3. zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik Nr 6 do wymienionej na wstępie 

uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

Robert Perkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7172


		2013-06-25T10:20:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




